
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 10 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1003 934 647 2584

2. 9 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 743 875 913 2531

3. 8 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 1199 650 595 2444

4. 1 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 627 935 732 2294

5. 7 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 716 924 516 2156

6. 18 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 509 526 764 1799

7. 15 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 613 407 671 1691

8. 6 Borg, Franz GSRC Osnabrück ´86/92 616 512 517 1645

9. 5 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 830 270 464 1564

10. 4 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 494 650 353 1497

11. 17 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 26 968 482 1476

12. 16 Claasen, Wilfried GC Duisburg ´88/94 296 512 666 1474

13. 11 Schulte, Bernd GSRC Langenfeld ´93 421 199 689 1309

14. 2 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 333 652 226 1211

15. 3 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 446 436 248 1130

16. 12 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 420 6 698 1124

17. 13 Marschner, Dietmar GSRC Dortmund ´87/93 234 540 -79 695

18. 14 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 -122 202 590 670

19. 19 Oswald, Peter GSRC Langenfeld ´93 - - - 0

20. 20 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 - - - 0

21. 21 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 - - - 0

Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

20. Landes-Skat-Meisterschaft
am 23. Februar 2013 in Langenfeld
Ausrichter: GSRC Langenfeld '93



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Porcher, Stephan 716 924 516 2156
8 Meier, Frank 1199 650 595 2444
9 Warmers, Tilo 743 875 913 2531

2658 2449 2024 7131

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
4 Schaiper, Norbert 494 650 353 1497
5 Zarbock, Wolfgang 830 270 464 1564
6 Borg, Franz 616 512 517 1645

1940 1432 1334 4706

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Hillert, Reinhard 627 935 732 2294
2 Grothmann, Michael 333 652 226 1211
3 Schlingmeyer, Uwe 446 436 248 1130

1406 2023 1206 4635

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Marschner, Dietmar 234 540 -79 695
14 Kuhrüber, Alfred -122 202 590 670
15 Walloschek, Stefan 613 407 671 1691

725 1149 1182 3056

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
16 Claasen, Wilfried 296 512 666 1474
17 Zbroja, Andreas 26 968 482 1476

322 1480 1148 2950

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Schulte, Bernd 421 199 689 1309
12 Scheidt, Wilfried 420 6 698 1124

841 205 1387 2433

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

20. Landes-Skat-Meisterschaft
am 23. Februar 2013 in Langenfeld
Ausrichter: GSRC Langenfeld '93
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Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
9 Warmers, Tilo 743 875 913 2531
10 Domnofski, Peter 1003 934 647 2584

1746 1809 1560 5115

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Porcher, Stephan 716 924 516 2156
8 Meier, Frank 1199 650 595 2444

1915 1574 1111 4600

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Hillert, Reinhard 627 935 732 2294
2 Grothmann, Michael 333 652 226 1211

960 1587 958 3505

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
5 Zarbock, Wolfgang 830 270 464 1564
6 Borg, Franz 616 512 517 1645

1446 782 981 3209

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
16 Claasen, Wilfried 296 512 666 1474
17 Zbroja, Andreas 26 968 482 1476

322 1480 1148 2950

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
3 Schlingmeyer, Uwe 446 436 248 1130
4 Schaiper, Norbert 494 650 353 1497

940 1086 601 2627

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Schulte, Bernd 421 199 689 1309
12 Scheidt, Wilfried 420 6 698 1124

841 205 1387 2433

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Marschner, Dietmar 234 540 -79 695
14 Kuhrüber, Alfred -122 202 590 670

112 742 511 1365
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